[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Проект
О внесении изменений в Решение Лесосибирского городского Совета депутатов от 24.10.2029 № 398 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Лесосибирск»
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 №58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Лесосибирска Лесосибирский городской Совет депутатов решил:

Внести в Решение Лесосибирского городского Совета депутатов 24.10.2019 №398 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Лесосибирск» следующее изменение:
Добавить подпункт 2.5.10.5. Остекление балконов МКД предполагает установку окон ПВХ в белом цвете без тонирования. Обшивка сплошного нижнего экрана балкона запрещена. Расширение и изменение конструкции балкона недопустимы в пункт 2.5. Благоустройство отдельных объектов и их элементов статьи 2. Общие требования к состоянию общественных пространств, зданий, объектов благоустройства и их отдельным элементам.
	Председатель Лесосибирского

городского Совета депутатов
	Глава города Лесосибирска

	_____________ С.Н. Черкашин
	_____________ А.В. Хохряков